بی شک، غم و اندوه از دست دادن انسانی شریف و کمونیست که شریک مبارزه سه نسل از مبارزین و کمونیستها بود، تنها از طریق حضور شما مردم و دلگرمیها و تسلیتهای شما عزیزان قابل تحمل بود. ما در اینجا از مردم شهر بوکان و حومه و دیگر شهرها و تمام کسانی که از هر طریق درگذشت پدرمان را تسلیت گفته اند، نهایت تشکر و سپاس را داریم و لطف شما عزیزان را ارج می نهم.

**طه حسینی**
**مهدی حسینی**

۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۳ - (۱۸ - ۵ - ۲۰۰۴)

سازمان زحمتکشان هنوز مایل باشند، این وزنه مزاحم و مشکل ساز و بی خاصیت و حاشیه ای را بر دست و پای حمل کنند. دارند و بال گردن میشوند. پروژه سرهم بندی کردن یک فرقه ضد کمونیست، متعصب، قوم پرست و فلائز کردی، سرنوشت زوج فتوکپی و جعلی و دست ساز فرقه های اسلامی مشابه را این بار در بستر ناسیونالیسم کرد و احزاب اصلی آن پیشواری سازمان زحمتکشان گرفته است.